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Pan Tomasz Góraj

Mieszkanka wsi Kazimierzów

Petycja

Mieszkańców wsi Kazimierzów, Lesiew oraz innych osób powiązanych ż tymi 

miejscowościami W sprawie bardzo złego stanu drogi powiatowej numer 4306E łącząca 

wsie Lesiew i Kazimierzów.



My niżej podpisani mieszkańcy Kazimierzowa, Lesiewa oraz innych osób powiązanych 

z tymi miejscowościami zwracamy się z prośbą o kompleksowy remont drogi powiatowej 

numer 4306E, województwo łódzkie, powiat rawski, gmina Regnów.

Pragniemy zwrócić uwagę na fakt, iż droga ta nie jest w zbyt dobrej kondycji. Jest ona 

cała popękana, z niezliczoną ilością dziur i zadoleń, które uniemożliwiają normalne poruszanie 

się po niej. Droga ta w 2019 roku była naprawiana, lecz na przestrzeni 3 lat jej stan drastycznie 

się pogorszył. Zostały wtedy powiadomione odpowiednie organy, które obiecały że droga 

zostanie naprawiana gwarancyjnie. Tak też się stało, lecz cała naprawa zakończyła się jedynie 

na bardzo nieudanej próbie naprawy, która polegała na zalaniu drogi płynnym lepikiem 

przypominającym rozgrzaną smolę oraz została posypana drobnym kamieniem. Droga była 

przejezdna przez niecały rok, gdyż na nowo jest ona w złym stanie.

Pragniemy również dodać, że ostatnia z napraw była dosyć nieprzemyślana i źle 

zaplanowana. Bardzo wiele mieszkańców przejeżdżając po „naprawionej” drodze pobrudziła 

swoje pojazdy smołą wylaną na nawierzchnie oraz poobijała lakier przez kamienie, które 

pokrywały wierzchnią warstwę drogi.

Obecny, bardzo zły stan techniczny jezdni pogarsza się na naszych oczach z miesiąca 

na miesiąc. Niezliczone wyrwy, ubytki nawierzchni drogi i koleiny stanowią istotne zagrożenie 

dla bezpieczeństwa ruchu, zarówno samochodowego jak i pieszego. Oprócz tego, aktualny stan 

negatywnie wpływa na wizerunek naszych miejscowości.

Pragniemy funkcjonować w cywilizowanych warunkach, jak na standardy XXI wieku 

przystało, jest to nasz priorytet. Jednakże zapewnienie możliwości bezpiecznego poruszania się 

po drodze, także pieszym oraz rowerzystom jest ustawowym obowiązkiem zarządcy drogi.

W związku z tym apelujemy, aby kompleksowy remont drogi powiatowej uwzględnić 

w tegorocznym budżecie. Apelujemy jednocześnie, aby nie był to kolejny, doraźny remont 

polegający na załataniu dziur, ponieważ od lat ta metoda się nie sprawdza. W naszej ocenie 

jest to „Syzyfowa praca", która marnuje środki finansowe, które pochodzą m.in. z naszych 

podatków.
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Liczymy, iż władze naszego powiatu staną na wysokości zadania, przechylając się do 

naszej petycji i rozwiążą problem naszej drogi. Prosimy, aby odpowiedź na złożoną przez nas 

petycje, skierowana była do Pani Martyny Gwiazdowicz sporządzającej owe pismo.

Z poważaniem

Mieszkańcy miejscowości Kazimierzów, Lesiew oraz osoby użytkujące drogę.
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Podpisy osób popierających petycję

4



30 ę

31

32 i
33 a

34

35

36
- 
w

37

38

39 K
40

41

42

43

44

45

46
• /J

47

48

49

50 W 2

51
ł _

52 V

53

54

55 Ij
56 &
57

58

59

60

61

62

5






